
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego (6/2015) na: zaprojektowanie i wykonanie dwóch dźwigów osobowych 
w al. Komisji Edukacji Narodowej na terenie Dzielnicy Ursynów (kryterium I ceny - waga 
90%, kryterium II okres gwarancji - waga 10 %)  została wybrana oferta firmy: 

 
ZBW Elektronika Sp. z o.o. 
ul. Serwituty 42 
02-233 Warszawa 

 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Pełna nazwa firmy 
 

Cena brutto PLN 
Liczba punktów 
w kryterium I 

Liczba 
punktów w 
kryterium II 

Łączna 
liczba 

punktów  

1 Liftprojekt InŜynieria Dźwigowa 
Paweł Rafalik Kalinowo 86 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

 
1 444 000,00 ................... ................. ................. 

2 Masterlift Sp. z o.o.  
ul. Sozopolska 1/103 
02-758 Warszawa 

 
920 999,40 ..................... ................ ................ 

3 ZBW Elektronika Sp. z o.o. 
ul. Serwituty 42 
02-233 Warszawa 

 
1 111 920,00 90 6 96 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zawiadamia, Ŝe  
na podstawie art. 24 ust. 2, pkt 4 z postępowania wykluczono następujących wykonawców:  

1. Liftprojekt InŜynieria Dźwigowa Paweł Rafalik Kalinowo 86, 07-300 Ostrów 
Mazowiecka. Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu 
dot. posiadania wiedzy i doświadczenia. Wykonawca nie potwierdził posiadania 
doświadczenia w zakresie budowy dźwigu osobowego z kabiną kątową  
w wydzielonym szybie dźwigowym. 

2. Masterlift Sp. z o.o., ul. Sozopolska 1/103, 02-758 Warszawa. Wykonawca nie wykazał 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. posiadania wiedzy i doświadczenia. 
Wykonawca nie potwierdził posiadania doświadczenia w zakresie budowy dźwigu 
osobowego z kabiną kątową w wydzielonym szybie dźwigowym. 

Ponadto oferty wykluczonych wykonawców zostały odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4, 
zgodnie z którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe 
być zawarta po dniu 18.03.2015r.  
 
 
 
 


